Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humnos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

                 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2020
EDITAL 2 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA

AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O Secretário Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 4421/2017, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento de todos os interessados, a relação de candidatos inscritos e classificação da

avaliação dos títulos para Contratação por Tempo Determinado para a Escola Municipal

de Belas Artes Osvaldo Engel,  conforme Lei Municipal nº 6.656/2019, como segue:

Professor(a) de Teatro

Inscrição n.º Nome do(a) Candidato(a) Pontuação
Classificação

Final

01 Bruno César dos Santos 05 01

02 Angélica Gabriela da Veiga 04 02

03
Desclassificada por  não possui  a escolaridade exigida -  Francieli
Signor de Lara

-

 Professor(a) de Canto

Inscrição n.º Nome do(a) Candidato(a) Pontuação
Classificação

Final

01 Aline Bellé 0 01

02
Desclassificado por  não possui  a escolaridade exigida -  Eduardo
Luís Trierveiler

-

 Professor(a) de Violino

Inscrição n.º Nome do(a) Candidato(a)

01
Desclassificado  por  não  possui  a  escolaridade  exigida  -  Robson
Ames Gonçalves

-

                            O candidato que discordar de sua pontuação, poderá interpor recurso junto
à Secretaria Municipal de Educação, no prazo de 19 a 21.02.2020.

Erechim, 18 de Fevereiro de 2020.

Registre-se e Publique-se
                                           VALDIR FARINA

                                                                        Sec. Mun. de Administração

Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humnos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000